devengarse desde la ejecución de las mencionadas cartas fianza.

11.En lo concerniente a la segunda pretensión subordinada de la sexta

pretensión principal, determinar si procede ordenar que EL DEMANDADO

pague a favor de EL DEMANDANTE, la suma de SI 150,000.00 (Ciento

cincuenta mil y 00/100 nuevos soles), por concepto de indemnización por

daños y perjuicioS por la indebida ejecución de las cartas fianza de fiel

cumplimiento, de adelanto directo y de adelanto de materiales, más los

intereses legales devengados Y por devengarse desde que se produjo el